2023年 12月 26日

お客様各位

〒105-6210 東京都港区愛宕 2-5-1

愛宕グリーンヒルズMORIタワー10階

トムソン・ロイター株式会社

代表取締役 ヨンソン・バン

適格請求書発行事業者登録番号についてのお知らせ

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2023年 11月 1日付で、ウエストロー・ジャパン株式会社は事業の全てをトムソン・ロイタ

ー株式会社に譲渡いたしました。

「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」において、トムソン・ロイター株式会社の適

格請求書発行事業者登録番号は下記の通りです。

記

トムソン・ロイター株式会社

登録番号：T8010401138174

「国税庁インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト」からもご確認いただけます。

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=8010401138174

●2023年 11月 1日より

請求書発行事業者：〒105-6210東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORIタワー10階

トムソン・ロイター株式会社 代表取締役：ヨンソン・バン

適格請求書発行事業者登録番号： T8010401138174

●2023年 10月 31日まで

請求書発行事業者：〒105-0003東京都港区西新橋 3-16-11 愛宕イーストビル 4階

ウエストロー・ジャパン株式会社 代表取締役：ヨンソン・バン

適格請求書発行事業者登録番号： T5010001098516

お問合せ先

メールアドレス：support@westlawjapan.com